
UCHWAŁA NR XXXVI/220/21 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2021 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2021 rok w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Przedsięwzięcia 
zgłoszone przez sołectwa w ramach środków funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIX/176/20 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2021 rok, tj. Przedsięwzięcia 
zgłoszone przez sołectwa w ramach środków funduszu sołeckiego na 2021 rok w działach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

   

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/220/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 706 183,00 0,00 65 038,63 7 771 221,63 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 65 038,63 65 038,63 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 65 038,63 65 038,63 

851   Ochrona zdrowia 27 280,00 0,00 6 232,00 33 512,00 
 85195  Pozostała działalność 9 280,00 0,00 6 232,00 15 512,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 280,00 0,00 6 232,00 15 512,00 

bieżące razem: 23 130 343,28 0,00 71 270,63 23 201 613,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 2 767 173,55 0,00 29 252,70 2 796 426,25 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 29 252,70 29 252,70 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 29 252,70 29 252,70 

majątkowe razem: 2 848 673,55 0,00 29 252,70 2 877 926,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

             
Ogółem: 25 979 016,83 0,00 100 523,33 26 079 540,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/220/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 602 750,00 459 750,00 459 750,00 102 200,00 357 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 662 750,00 519 750,00 519 750,00 102 200,00 417 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 602 750,00 459 750,00 459 750,00 102 200,00 357 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 662 750,00 519 750,00 519 750,00 102 200,00 417 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 067 710,09 467 609,05 467 609,05 0,00 467 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 101,04 1 600 101,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 734,00 -7 734,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 062 352,09 467 609,05 467 609,05 0,00 467 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 743,04 1 594 743,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 051 710,09 451 609,05 451 609,05 0,00 451 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 101,04 1 600 101,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 734,00 -7 734,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 2 046 352,09 451 609,05 451 609,05 0,00 451 609,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 743,04 1 594 743,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 018,65 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 018,65 11 018,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 981,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 981,35 22 981,35 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 66 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 018,65 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 018,65 11 018,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 981,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 981,35 22 981,35 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 66 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 664 711,23 306 928,23 288 211,23 131 800,00 156 411,23 0,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 357 783,00 357 783,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 637,23 -3 637,23 -3 637,23 0,00 -3 637,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 347,21 8 817,21 8 817,21 0,00 8 817,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 670 421,21 312 108,21 293 391,21 131 800,00 161 591,21 0,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 358 313,00 358 313,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 499 911,23 292 128,23 273 411,23 127 300,00 146 111,23 0,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 207 783,00 207 783,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 637,23 -3 637,23 -3 637,23 0,00 -3 637,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 347,21 8 817,21 8 817,21 0,00 8 817,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 505 621,21 297 308,21 278 591,21 127 300,00 151 291,21 0,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 208 313,00 208 313,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 149 133,00 6 149 133,00 5 966 413,00 4 543 062,00 1 423 351,00 3 000,00 179 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 147 233,00 6 147 233,00 5 964 513,00 4 543 062,00 1 421 451,00 3 000,00 179 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 696 440,70 4 696 440,70 4 546 440,70 3 922 307,70 624 133,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 694 540,70 4 694 540,70 4 544 540,70 3 922 307,70 622 233,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 27 280,00 27 280,00 20 780,00 11 400,00 9 380,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 232,00 6 232,00 6 232,00 6 000,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 33 512,00 33 512,00 27 012,00 17 400,00 9 612,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 280,00 9 280,00 9 280,00 9 000,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 232,00 6 232,00 6 232,00 6 000,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 15 512,00 15 512,00 15 512,00 15 000,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 720 624,00 1 720 624,00 482 729,00 218 404,00 264 325,00 1 091 354,00 146 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 726 224,00 1 726 224,00 482 729,00 218 404,00 264 325,00 1 091 354,00 152 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 082,00 43 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 48 682,00 48 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 684 945,05 1 964 590,64 1 964 590,64 12 850,00 1 951 740,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 354,41 2 720 354,41 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 967,98 967,98 967,98 0,00 967,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 685 913,03 1 965 558,62 1 965 558,62 12 850,00 1 952 708,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 354,41 2 720 354,41 2 418 658,80 0,00 0,00 
przed zmianą 619 661,15 406 492,64 406 492,64 0,00 406 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 168,51 213 168,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 967,98 967,98 967,98 0,00 967,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 620 629,13 407 460,62 407 460,62 0,00 407 460,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 168,51 213 168,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 422 950,42 375 380,89 373 380,89 134 400,00 238 980,89 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 569,53 47 569,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 390,02 6 390,02 6 390,02 0,00 6 390,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 429 240,44 381 770,91 379 770,91 134 400,00 245 370,91 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,53 47 469,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 824,42 266 254,89 266 254,89 41 000,00 225 254,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 569,53 47 569,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 390,02 6 390,02 6 390,02 0,00 6 390,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 320 114,44 272 644,91 272 644,91 41 000,00 231 644,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 469,53 47 469,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 626 113,01 21 351 888,38 13 501 325,38 7 180 010,00 6 321 315,38 1 119 354,00 6 696 027,00 0,00 0,00 35 182,00 5 274 224,63 5 274 224,63 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 371,23 -5 537,23 -5 537,23 0,00 -5 537,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 834,00 -20 834,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 894,56 88 007,21 82 407,21 6 000,00 76 407,21 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 38 887,35 38 887,35 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 726 636,34 21 434 358,36 13 578 195,36 7 186 010,00 6 392 185,36 1 119 354,00 6 701 627,00 0,00 0,00 35 182,00 5 292 277,98 5 292 277,98 2 418 658,80 0,00 0,00 

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/220/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 250 898,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 898,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kamień 30 000,00 
  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Ziewanice RFIL 45 898,00 

  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Bronisławów- Karasica 75 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Dąbrowa - Mięsośnia RFIL 100 000,00 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 000,00 
 40002 Dostarczanie wody 143 000,00 

  Dostawa i montaż dwóch agregatów prądotwórczych do Stacji Uzdatniania Wody w 
Boczkach Domaradzkich oraz Lubiankowie 120 000,000 

  Wykonanie projektu przyłącza energetycznego do Stacji Uzdatniania Wody w 
Boczkach Domaradzkich 7 000,00 

  Zakup pompy do Stacji Uzdatniania Wody w Mąkolicach 16 000,00 
600  Transport i łączność 1 594 743,04 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 594 743,04 
  Modernizacja rowu wraz z wymianą przepustu pod drogą gminną- Konarzew FS 13 213,04 

  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Ostrołęka (działka 271, obręb 
Ostrołęka) 300 000,00 

  Remont drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Mąkolice (działka nr 1136/1 i 
1136/2, obręb Mąkolice) 300 000,00 

  Remont drogi nr 120570E w miejscowości Kamień (działka nr 90 i 117, obręb Kamień)  900 000,00 

  Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 232- Popów Głowieński FS 9 500,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120529E- Karasica FS 8 076,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120072E- Antoniew FS 8 500,00 
  Wykonanie projektu remontu drogi gminnej nr 120529E- Bronisławów FS 5 454,00 
  Przebudowa drogi Nr 120093E w miejscowości Feliksów (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, 

obręb Feliksów) 35 000,00 

  Remont drogi Nr 120086E w miejscowości Mąkolice (działka nr 200/1 i 200/2, obręb 
Mąkolice) 15 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 
  Zakup działki na potrzeby sołectwa - Helenów  ( FS 11.018,65 zł,  

UG 22.981,35 zł) 34 000,00 
750  Administracja publiczna 40 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 
  modernizacja bazy komputerowej 40 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 313,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 208 313,00 
  modernizacja strażnicy OSP w Boczkach Domaradzkich 40 000,00 
  Modernizacja strażnicy OSP w Mąkolicach 50 000,00 
  modernizacja strażnicy OSP w Ostrołęce 77 283,00 
  Wykonanie zadaszenia nad wyjściem z budynku OSP Ziewanice- FS 13 530,00 

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 1



  realizacja projektu lokalnego pn. „Strażnicę zimą ocieplimy a latem ochłodzimy!" w 
miejscowości Domaradzyn 15 500,00 

  realizacja projektu lokalnego pn. "Solarne oświetlenie i monitoring placu 
rekreacyjnego " w miejscowości Lubianków 12 000,00 

 75495 Pozostała działalność 150 000,00 
  Dofinansowanie zadania ”Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu” 150 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 720 354,41 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 478 658,80 
  realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie Głowno" 2 418 658,80 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 168,51 
  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 235 w miejscowości Ziewanice 

RFIL 25 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 540 w miejscowości Ziewanice 
RFIL 52 616,75 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławów RFIL 50 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popów Głowieński RFIL 50 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień RFIL 25 000,00 
  Projekt i budowa oświetlenia ulicznego-Gawronki FS 10 551,76 
 90095 Pozostała działalność 28 527,10 
  Budowa budynku gospodarczego na działce gminnej- Wola Mąkolska FS 28 527,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 569,53 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 569,53 
  Remont sali głównej i korytarza w Domu Ludowym w Kadzielinie- Kadzielin i Kamień 

FS 33 569,53 

  Zakup i montaż altany przy Zespole Szkół Publicznych w Mąkolicach- Mąkolice FS 13 900,00 
926  Kultura fizyczna 103 500,00 

 92601 Obiekty sportowe 50 000,00 
  Projekt budowy kompleksu sportowego w Popowie Głowieńskim  50 000,00 
 92695 Pozostała działalność 53 500,00 
  Rekreacyjne zagospodarowanie działki gminnej w Glinniku 19 000,00 

  Rekreacyjne zagospodarowanie terenu w miejscowości Domaradzyn 19 000,00 

  realizacja projektu lokalnego pn. „Tradycje kulinarne kultywujemy i o kondycję 
fizyczną zadbać chcemy" w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 500,00 

OGÓŁEM 5 292 277,98 
*FS- wydatki majątkowe w ramach środków funduszu sołeckiego

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/220/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

L.p. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 
Koszt 

przedsięwzięcia 
przed zmianą 

Zmiana 
Koszt 

przedsięwzięcia 
po zmianach 

Kwota środków 
wyodrębnionych dla 

poszczególnych sołectw 
1. Antoniew 600 60016M Wykonanie projektu remontu drogi 

gminnej nr 120072E 
8 000,00 + 500,00 8 500,00 

  600 60016M Wykonanie projektu budowy chodnika 
przy drodze gminnej nr 120071E 

7 734,00 - 7 734,00 0,00 

  900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 0,00 + 7 234,00 7 234,00 

15 734,00 

2. Boczki 
Domaradzkie 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 
mieszkańców sołectwa 

15 220,68 - 15 220,68 15 220,68 

3. Boczki 
Zarzeczne 

600 60016 Remont drogi gminnej – utwardzenie 
poboczy tłuczniem 

11 252,10 - 11 252,10 11 252,10 

4. Bronisławów 600 60016M Wykonanie projektu remontu drogi gminnej 
nr 120529E 

5 454,00 - 5 454,00 

  921 92109 Doposażenie altany w stoły, ławki oraz grill 10 000,00 - 10 000,00 

15 454,00 

5. Dąbrowa 600 60016 Remont drogi gminnej – utwardzenie 
tłuczniem 

11 392,00 - 11 392,00 11 392,00 

6. Domaradzyn 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 
mieszkańców sołectwa 

16 600,00 - 16 600,00 

  900 90004 Pielęgnacja zieleni wiejskiej – zakup kosy 
spalinowej 

1 000,00 - 1 000,00 

17 600,00 

7. Feliksów 600 60016 Remont drogi gminnej – utwardzenie 
tłuczniem 

10 038,18 - 10 038,18 10 038,18 

8. Gawronki 900 90015M Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 10 551,76 - 10 551,76 10 551,76 
9. Helenów 700 70005M Zakup działki na potrzeby sołectwa 11 018,65 - 11 018,65 11 018,65 
10. Jasionna 600 60016 Remont drogi gminnej – utwardzenie 

tłuczniem 
11 905,75 - 11 905,75 11 905,75 

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 1



11. Kadzielin 921 92109M Remont sali głównej i korytarza w Domu 
Ludowym w Kadzielinie 

16 761,42 - 16 761,42 16 761,42 

12. Kamień 921 92109M Remont sali głównej i korytarza w Domu 
Ludowym w Kadzielinie 

16 808,11 - 16 808,11 16 808,11 

13. Karasica 600 60016M Wykonanie projektu remontu drogi 
gminnej 120529E 

6 200,00 + 1 876,00 8 076,00 

  900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 6 266,02 - 6 266,02 0,00 
  921 92109 Zakup grilla na potrzeby wsi 0,00 + 2 390,02 2 390,02 
  921 92109 Zakup namiotu na potrzeby wsi 0,00 + 2 000,00 2 000,00 

12 466,02 

14. Karnków 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 5 000,00 - 5 000,00 
  600 60016 Remont drogi gminnej – utwardzenie 

poboczy tłuczniem 
10 921,02 - 10 921,02 

15 921,02 

15. Konarzew 600 60016M Modernizacja rowu z wymianą przepustu 
pod drogą gminną 

13 213,04 - 13 213,04 13 213,04 

16. Lubianków 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 
mieszkańców sołectwa 

11 000,00 - 11 000,00 

  921 92109 Zakup stołu i krzeseł na potrzeby wsi 6 000,00 - 6 000,00 

  921 92109 Organizacja warsztatów kulinarnych 
łączących pokolenia z wykorzystaniem 
owoców regionalnych 

4 943,00 - 4 943,00 

21 943,00 

17. Mąkolice 921 92109 Zakup mebli pod altanę przy Zespole 
Szkół Publicznych w Mąkolicach 

0,00 + 3 600,00 3 600,00 

  921 92109M Zakup i montaż altany przy Zespole Szkół 
Publicznych w Mąkolicach 

14 000,00 - 100,00 13 900,00 

  801 80101 Doposażenie Zespołu Szkół Publicznych w 
Mąkolicach 

21 800,00 - 1 900,00 19 900,00 

  921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 
mieszkańców sołectwa 

4 000,00 - 1 600,00 2 400,00 

39 800,00 

18. Mięsośnia 921 92109 Zakup i montaż rynien na altanie położonej 
na działce gminnej 

2 500,00 - 2 500,00 

  921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 
mieszkańców sołectwa 

7 000,00 - 7 000,00 

  921 92109 Zakup materiałów do zabezpieczenia altany 1 000,00 - 1 000,00 

15 454,00 

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 2



  921 92109 Zakup i montaż oświetlenia solarnego na 
działce gminnej 

4 954,00 - 4 954,00 

19. Ostrołęka 921 92109 Zakup piecyka wolnostojącego oraz 
przenośnej kurtyny powietrznej na potrzeby 
wsi 

2 700,00 - 2 700,00 

  921 92109 Zakup mebli na potrzeby wsi 16 549,00 - 16 549,00 

  921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 
mieszkańców sołectwa 

500,00 - 500,00 

19 749,00 

20. Piaski 
Rudnickie 

921 92109 Wymiana oświetlenia i instalacji 
elektrycznej wiaty na działce gminnej 

4 000,00 - 4 000,00 

  921 92109 Zakup materiałów budowlanych do 
modernizacji wiaty 

13 088,25 - 13 088,25 

17 088,25 

21. Popów 
Głowieński 

600 60016M Wykonanie projektu drogi gminnej na 
działce  nr 232 

9 500,00 - 9 500,00 

  600 60016 Remont drogi gminnej na działce nr 232 – 
utwardzenie tłuczniem 

6 000,00 - 6 000,00 

  921 92109 Organizacja wydarzenia kulturalnego 
„Tradycyjne smaki łączą pokolenia” 

841,22 - 841,22 

16 341,22 

22. Popówek 
Włościański 

921 92109 Zakup krzeseł na potrzeby wsi 13 119,00 - 13 119,00 13 119,00 

23. Rudniczek 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 
mieszkańców sołectwa 

18 348,86 - 18 348,86 18 348,86 

24. Władysławów 
Popowski 

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 13 726,62 - 13 726,62 13 726,62 

25. Wola 
Lubiankowska 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na użytek 
mieszkańców sołectwa 

10 095,88 - 10 095,88 

  900 90004 Pielęgnacja zieleni wiejskiej – zakup 
kosiarki spalinowej 

1 500,00 - 1 500,00 

  921 92109 Zakup namiotów oraz rynny łączącej na 
potrzeby wsi 

7 500,00 - 7 500,00 

19 095,88 

26. Wola Mąkolska 900 90095M Budowa budynku gospodarczego na działce 
gminnej 

28 527,10 - 28 527,10 28 527,10 

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 3



27. Wola 
Zbrożkowa 

926 92695 Doposażenie placu zabaw znajdującego się 
na działce gminnej 

15 990,00 - 15 990,00 

  926 92601 Wykonanie mini boiska do koszykówki na 
działce gminnej 

3 946,29 - 3 946,29 

19 936,29 

28. Ziewanice 754 75412M Wykonanie zadaszenia nad wyjściem z 
budynku OSP Ziewanice 

0,00 + 13 530,00 13 530,00 

  754 75412M Utwardzenie podłoża na terenie OSP 
Ziewanice 

13 000,00 - 13 000,00 0,00 

  754 75412 Wymiana bramy oraz furtki na terenie 
OSP Ziewanice 

3 000,00 + 260,00 3 260,00 

  754 75412 Osłonięcie wejścia zadaszeniem oraz 
założenie oświetlenia zewnętrznego na 
budynku OSP Ziewanice 

3 897,23 - 3 897,23 0,00 

  900 90004 Pielęgnacja zieleni wiejskiej – zakup kosy 
spalinowej 

2 000,00 - 2 000,00 

  754 75412 Zakup kostki brukowej 0,00 + 3 107,23  3 107,23 

21 897,23 

 OGÓŁEM 470 363,18 - 470 363,18 470 363,18 

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/220/21 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

W DZIAŁACH 

w tym  
z tego: z tego: 

L.p. Dział Rozdział Plan na 2021 
rok Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
Dotacje za 

zadania bieżące 

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 
jednostek 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. 600 60016 61 509,05 61 509,05   61 509,05    
2. 600 60016M 44 743,04      44 743,04 44 743,04 
3. 700 70005M 11 018,65      11 018,65 11 018,65 
4. 754 75412 6 367,23 6 367,23   6 367,23    
5. 754 75412M 13 530,00      13 530,00 13 530,00 
6. 801 80101 19 900,00 19 900,00   19 900,00    
7. 900 90004 4 500,00 4 500,00   4 500,00    
8. 900 90015 25 960,62 25 960,62   25 960,62    
9. 900 90015M 10 551,76      10 551,76 10 551,76 
10. 900 90095M 28 527,10      28 527,10 28 527,10 
11. 921 92109 176 349,91 176 349,91   176 349,91    
12. 921 92109M 47 469,53      47 469,53 47 469,53 
13. 926 92601 3 946,29 3 946,29   3 946,29    
14. 926 92695 15 990,00 15 990,00   15 990,00    

RAZEM 470 363,18 314 523,10   314 523,10  155 840,08 155 840,08 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE

Id: 85E4774E-FF7B-4642-BA91-2D0BDAB9EE3D. Podpisany Strona 1


		2021-09-06T09:53:34+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




